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FOYDALANISH USULLARI VA KO`NIKMALARI 

Usmonova Maftuna 
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https://doi.org/10.5281/zenodo.7215328 

Annotatsiya: Hozirgi kunning dolzarb masalalaridan biri bu zamonaviy 

sharoitda chet tili darslarini qanday tashkil etish, qanday omillar bo'lishi 

kerakligidir. Ta'limning yangi vositalari va texnologiyalari paydo bo'lmoqda, 

lekin qanday islohotlar amalga oshirilmasin, dars ta'limning abadiy va asosiy 

shakli bo'lib qolaveradi. Qanday yangiliklar kiritilmasin, ta'lim jarayoni 

ishtirokchilari faqat sinfda uchrashadilar: o'qituvchi va talaba. 

Kalit so`zlar: usullar, interaktiv o`yinlar, til o`qitish, lug`at mashqlari, o`quv 

resurslar, sayt va platformalar. 

Axborot texnologiyalari va zamonaviy o`qitish usullaridan foydalanish 

qobiliyati yangi materialni tez tushunishga yordam beradi. Turli usullarni 

birlashtirib, o`qituvchi aniq o`quv dasturlarini hal qila oladi. Shu munosabat 

bilan o`qituvchi va talabalar xorijiy tillarni o`qitishning zamonaviy metodlari 

bilan yaqindan tanishishlari zarur. Vaqt o`tishi bilan har bir sohada 

innovatsiyalar ko`payib bormoqda, shuning uchun til o`qitishning turli uslublari 

mavjud. Har qanday o'qituvchining asosiy vazifasi - har qanday material 

bo'yicha, har qanday yangi sharoitda har qanday darsni ijodiy rejalashtirish va 

o'tkazish qobiliyatini rivojlantirishidir. Har bir o`qituvchi o`z darsini yanada 

zamonaviy, qiziqarli va samarali o`tkazishga intilishi kerak. 

Bugun muhokama qilinadigan o`yinlar va platformalar o`quvchilarga ingliz 

tili grammatikasini o`zlashtirish, so`z boyligini to`ldirish va so`zlarni to`g`ri 

kontekstda ishlatishni o`rganishga yordam beradi, shuningdek o`qituvchiga 

qanday usullardan foydalanish mumkinligi haqida so`z boradi. 

 So`z yodlashda kartochkalardan foydalanish  

Kartochka - bu bir tomonida rasm va boshqa tomonida so'z yoki bir tomonida 

rasm va so'z bo'lgan karta. 

Ular nima uchun foydali? 

Ular haqiqatan ham ko'p narsalar uchun foydalidir, bu o`quvchilarga 

o'rgatayotgan lug'at yoki grammatik nuqtaga bog'liq. Ulardan yangi lug‘at bilan 

tanishtirish yoki o‘quvchilardan kartochkalarda ko‘rsatilgan rasmlar asosida 

hikoya aytib berishlarini so‘rash uchun foydalanish mumkin. Ular o`quvchilarga 

qiziqarli va qiyin nutq amaliyotini beradi vas hu tariqa ular lug'atni osongina 

eslab qolishlari mumkin. 
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Birinchi usul: “Nima etishmayapti?” (maktab obyektlari yoki boshqa 

mavzu) 

O'qituvchi stolga kartalar to'plamini qo'yadi. Keyin o'qituvchi talabadan 

so'raydi: “Sizda qalam bormi?”. Talaba javob beradi: “Ha, menda bor”. Keyin u 

stolga boradi va qalam bilan kartani oladi va o'qituvchiga beradi: “Mana”. 

O'qituvchi undan kartani doskaga yopishtirishni so'raydi. Barcha kartalar 

doskada bo'lganda, o'qituvchi o'quvchidan sinfni tark etishni so'raydi. Keyin, 

boshqa talaba kartani olib, uni yashiradi. Shundan so'ng, barcha sinf a'zolari 

chiqqan o'quvchidan kirishini va undan nima etishmayotganini topishni 

so'raydi. Talaba buni taxmin qilishi kerak. 

 

 

https://quizlet.com/ru  

 

 

Xuddi shu usuldan 

foydalanish maqsadida siz “Quizlet” saytidan foydalanishingiz 

mumkin. Ushbu sayt kartochkalar va amaliy testlar yordamida murakkab 

mavzularni osongina o'zlashtirish uchun qulay vosita hisoblanadi. 

 Darsni mustahkamlash uchun qo`shimcha vositalardan foydalanish 

“ESL Partyland”- ushbu sayt sizga til oʻrganish yoki oʻrgatish hamda ingliz tilida 

erkin soʻzlashishda yordam berish uchun yaratilgan bo`lib shunda o`quvchilar 

ingliz tilida ravon so`zlash imkonini beradigan imkoniyatlardan foydalanishlari 

va oʻqituvchilar darsda ularga yordam berish uchun qoʻshimcha vositalarni 

olishlari mumkin.  

 

 http://eslpartytown.com/  

 

 

Sayt orqali mavjud bo`lgan 

onlayn o`rganish vositalari 

har bir turdagi o`qituvchi va o`quvchi uchun qimmatli manbalardir. Ushbu 

qiziqarli, dolzarb darslar, viktorinalar va o`yinlar ingliz tilidan turli sharoitlarda 

foydalanish imkoniyatlarini kengaytiradi, yangi tushunchalarni mustahkamlaydi 

va o`quvchilarni yangi lug`at bilan tanishtiradi. 

 Test tuzish va o`quvchi bilimini tez-tez sinab ko`rish 

https://quizlet.com/ru
http://eslpartytown.com/
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Kahoot! O`quvchilarning bilimini sinab ko`rishi, muhim tushunchalarni 

takrorlashi va axborotni saqlab qolishiga yordam berishi mumkin bo`lganligi 

sababli o`quvchilarni o`rganishga undaydigan va faollashtiradigan vositadir. 

Shuningdek, u o`qituvchilarga sinf muhokamasi va o`quvchilar o`rtasidagi o`zaro 

munosabatlarni yaratish qobiliyatini beradi. Kahoot! sinf dinamikasini 

yaxshilaydi va ijobiy o'quv muhitini yaratadi. 

 

 

https://kahoot.com/  

 

 

 Tillarni o`rganish 

uchun mashg'ulotlar, 

interaktiv geografiya 

o`yinlari va xaritalardan foydalanish 

Har bir dars lug'at ro'yxatini va to'g'ri talaffuzni o'rganish uchun audio bilan 

mashq o'yinlarini o'z ichiga oladi. Ushbu o'yinlardagi audioning aksariyati 

Angliyadan kelgan aksentli ma'ruzachi tomonidan taqdim etilgan.  

 

 

https://www.digitaldialects.com/  

 

Ushbu o'yinlar asosan ingliz tilini yangi boshlanuvchilar uchun lug'at 

mashqlaridir. Bir nechta o'yinlar ingliz grammatikasiga qaratilgan. Bolalar va 

maktab o'quvchilari hayvonlar haqidagi lug'at o'yini yoki oziq-ovqat va 

ichimliklar viktorinalari kabi vizual va interaktiv lug'at mashqlarini topishlari 

mumkin. 

 O'quv resurslaridan foydalanish 

“TEACHIT” - bu o'qituvchilar tomonidan yaratilgan va tahrirlangan va keyin 

baham ko'rilgan o'quv resurslarining sinab ko'rilgan va ishonchli to'plami. 

Ushbu saytda har bir o`qituvchi o`zi uchun kerakli dars sxemasini topishi, darsni 

qanday usul yordamida qiziqarli qilib o`tishi haqidagi ko`nikmalarga ega bo`lishi 

mumkin. Shuningdek, o`z o`quvchilarining bilim darajasiga qarab qanday o`yin, 

qiziqarli mashq qilishi mumkinligi haqida tavsiyalar mavjud. 

 

https://www.teachit.co.uk/  

 

https://kahoot.com/
https://www.digitaldialects.com/
https://www.teachit.co.uk/
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